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Produktbezeichnung:
Magnum Double Gold Caramel Billionaire

Artikel-Nummer:

48054

Bestelleinheit:

20x 85ml
Double - MAGNUM DOUBLE GOLD CARAMEL
Gold Caramel BILLIONAIRE. Zwei verstrudelte
Billionaire Eissorten, eine mit Keks- und eine mit
m Pekannussgeschmack, umhallt von

gesalzener Karamellsauce, naturlich

goldfarbener ,,Caramel
Doré"-Schokolade aus Belgien und
knusprigen Keksstuckchen.

Rechtliche Bezeichnung:

MAGNUM DOUBLE GOLD CARAMEL BILLIONAIRE. Zwei verstrudelte Eissorten, eine mit Keks-
und eine mit Pekannussgeschmack, umhiillt von gesalzener Karamellsauce, nattirlich goldfarbener
,,Caramel Doré"-Schokolade aus Belgien und knusprigen Keksstiickchen.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter!, MAGERMILCHPULVER,
Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTERFETT, pflanzliche Fette und Ole (Kokos, Sonnenblume),
MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, Fruktose, Starke, MOLKENERZEUGNIS, Reismehl,
Emulgatoren (E471, E476, E322), Karamellzuckersirup, Stabilisatoren (E410, E407, E412), Farbstoff
(150b), Aromen, Salz (0,1%), BUTTER, Kakaomasse?, Backtriebmittel (E500). Kann Ei, Soja,
Mandel, Cashewnuss, Weizen und Gerste enthalten. Rainforest Alliance(TM) zertifiziert

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse, Hartschalenobst (Nusse)
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Produktbezeichnung:
Magnum Double Gold Caramel Billionaire

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (85 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 1357 kJ 964 kJ 11%

Energie (Kilokalorien) 325 kcal 231 kcal 12 %

Fett 17g 12 g 17%

davon gesattigte

Fettsauren 129 2 4L %
Kohlenhydrate | 389 rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr 2 7g 777777777777777777777777777777777777777777777777777777 10% rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr
davon Zucker 29¢g 219 23 %

Ballaststoffe | ----------------------------------- S
Eiweiss 4,4 ¢ 319 6 %

Salz 033g 023g 4%

Natrium . ) i

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

** 1 Portion = 85 ml (Bestelleinheit enthlt 1 Portionen) Die Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die
Angaben auf der Produktverpackung.
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